
 

令和４年１１月１１日 

 

サッカー部顧問ならびに保護者 様 

 

大阪府立清水谷高等学校 

  サッカー部顧問 村井 博司 

 

令和４年度 大阪府立清水谷高等学校サッカー部 第２回体験練習会について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動に対しまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、本校の学校説明会と同日になりますが、第２回体験練習会を開催することとなりました。 

つきましては、標記練習会の詳細は下記のとおり行ないますので、興味のある方や１回目参加された方もぜひ、

ご参加ください。また、貴校の部員で本校に興味がある選手がおられましたらお声かけをお願いいたします。 

                

記 

 

１．日 時 令和４年１２月１０日（土）９：００～１１：３０ 

             

２．場 所 大阪府立清水谷高等学校グラウンド 

 

３．対 象 

・現中学３年生サッカー部員            ・清水谷高校サッカー部に興味があるもの 

  

４．持ち物  ゲームのできる服装、レガース、水筒、マスク 

健康チェックシート（本校ホームページよりダウンロードください。） 

 

５．申し込み QRコードよりアクセスし、必要事項を入力してください。１２月９日（金）締め切り 

 

６．その他  

・当日、万が一負傷した場合は、応急処置と緊急連絡をさせていただく場合があります。ご了承ください。  

・コロナ感染の状況により実施できない場合があります。その際は、本校ホームページ並びにメールにてお知

らせいたします。 

 

 

※本件の関する問い合わせは、サッカー部顧問 村井博司（090-9114-4117）までお願いいたします。 


